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Lubisz dostawać coś gratis? Koniecznie przeczytaj ten artykuł! Tylko do końca września
obowiązuje wyjątkowa promocja Domu Przyjęć Mewa z Harbutowic. Poznaj szczegóły i dowiedz
się, co możesz dostać zupełnie za darmo.

Dom Przyjęć Mewa to jeden z najbardziej profesjonalnych i nowoczesnych obiektów restauracyjno-wypoczynkowych w
okolicy. Lokal dał się poznać, jako organizator Targów „Ślubne Show”, które 6 kwietnia tego roku przyciągnęły do Harbutowic
dużą grupę osób. Dom Przyjęć znany jest także z dobrego smaku, który obecny jest zwłaszcza w potrawach serwowanych
podczas wesel i innych imprez okolicznościowych. O daniach, jakie jada się podczas wesel w harbutowickiej „Mewie”
przeczytać można w archiwalnym artykule: „Tak się jada na weselach.” Narzeczone pary mają do wyboru aż cztery wersje
menu, a ceny zaczynają się już od 140 zł od osoby! Wszystkie wersje weselnego jadłospisu znaleźć można na stronie:
restauracjamewa.pl/wesela.

Dom Przyjęć Mewa zlokalizowany jest w spokojnej okolicy, na cichym uboczu głównego skrzyżowania trasy S1 (Bielsko-Biała -
Cieszyn) z drogą 81 (Katowice – Wisła). Wokół obiektu rozciągają się pejzaże, które wielu Młodym Parom posłużyły jako tło
sesji zdjęciowej. Obiekt idealnie nadaje się na organizację wszelkiego rodzaju imprez – nie tylko wesel, ale także urodzin,
rocznic, spotkań rodzinnych czy imprez firmowych, szkoleń i konferencji. 

W lokalu znajduje się przestronna, klimatyzowana sala konferencyjno-bankietowa mieszcząca nawet 200 osób. Po
udanym przyjęciu weselnym, goście odpoczywają w komfortowych pokojach wyposażonych w osobną łazienkę, telewizor i
dostęp do internetu. Cały obiekt przystosowany jest dla osób starszych i niepełnosprawnych. 

W przygotowaniu wymarzonego przyjęcia weselnego przyszłym Młodym Parom pomagają sympatyczni właściciele, których
można poprosić o zorganizowanie transportu, zamówienie pysznych wypieków oraz tortu weselnego, a w razie potrzeby,
nawet o wynajęcie opiekunki dla dzieci. Dodatkowo, pary skorzystać mogą z poleceń właścicieli, którzy wskażą sprawdzony
zespół, dj'a, dekoratora, czy rekomendują dodatkowe atrakcje, przykładowo zbójnicki napad lub występ kwartetu
smyczkowego. 

TYLKO DO KOŃCA WRZEŚNIA! WYJĄTKOWA PROMOCJA DLA NARZECZONYCH PAR, KTÓRE CHCĄ ZORGANIZOWAĆ
UDANE WESELE I TROCHĘ ZAOSZCZĘDZIĆ 

Pary, które do końca września zarezerwują termin na wesele w Domu Przyjęć Mewa
otrzymają gratis noclegi dla gości lub wódkę weselną.

Oferta dotyczy wesel na minimum 80 osób. 

Ta wyjątkowa promocja obowiązuje tylko do końca września, więc chwytajcie za telefon i dzwońcie!

Szczegóły promocji pod numer telefonu: 607 713 523.

 

Zapraszamy na stronę: www.restauracjamewa.pl.
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